Suprema Corte

" de Justicia de la Nacion

Contraloria

Puesto - Funcién

mw Contralor

& Dictaminadora |
& Coordinadora Administrativa |

e Asistente de Gestién y Seguimiento

mw Profesional Operativo
& Secretaria

& Técnico Operativo
mw Oficial de Servicios

1del

Servidor Publico

Cymet Lépez Suarez Christian Heberto
Martinez Cardenas Iriz Fabiola
Cabrera Céardenas Carol Yazmin
Lépez Luviano Lourdes

Avila Fernandez José Uraz

Bautista Esquivel Alma Elizabeth
Molina Ramirez Osvaldo

Chavez Reyes Jose Manuel

Estructura Ocupacional
Plaza

2593
2596
2597
2642
2640
2646
2729

4292

31 de octubre de 2025



	CONTR

