



Puesto - Función

	Contralor
	Dictaminadora I
	Coordinadora Administrativa I
	Asistente de Gestión y Seguimiento
	Profesional Operativo
	Secretaria
	Técnico Operativo
	Oficial de Servicios

Servidor Público

Cymet López Suárez Christian Heberto	2593
Martínez Cárdenas Iriz Fabiola	2597
Cabrera Cárdenas Carol Yazmín	2597
López Luviano Lourdes	2642
Ávila Fernández José Uraz	2640
Bautista Esquivel Alma Elizabeth	2646
Molina Ramírez Osvaldo	2729
Chavez Reyes Jose Manuel	4292

Plaza